
Каталог
продукции
Автозапчасти от производителя

Внимание!
Продукция защищена

от подделок!

Карбюраторы

поставщик главного конвейера



Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

LADA 1111, 11113

АЗЛК 21412

LADA 2101, 21011, 
21063

ИЖ 2126, LADA 
2103, 2106

LADA 2107, 21043, 
21053 21074

LADA 2121, 21061, 
2106

LADA 4x4

LADA Samara

LADA 21091, 
ЗАЗ-1102 и их 
модификации

Двигатель LADA 1111, 11113. 
Объем 650, 750 см3

Двигатель УЗАМ 3318 (3313). 
Объем 1800 см3 с МПСЗ

Двигатель LADA 2101, 21011. 
Объем 1200,1300 см3

Двигатель LADA 2103, 2106. 
Объем 1500, 1600 см3

Микропереключатель, экономайзер. 
Двигатель LADA 2103, 2106. 
Объем 1500, 1600 см3

Без микропереключателя, без 
экономайзера. Двигатель LADA 2103, 
2106. Объем 1500,1600 см3

Двигатель LADA 21213. Объем 1700 см3

Двигатель LADA 2108. Объем 1300 см3

Двигатель LADA 21081, МеМЗ 245. 
Объем 1100 см3

11110-1107010-00

21041-1107010-10

21050-1107010-20

21053-1107010-20

21070-1107010-00

21070-1107010-20

21073-1107010-00

21080-1107010-00

21081-1107010-00
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Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

Карбюратор

LADA 21083, 21093, 
21099

LADA 2110

АЗЛК 2140, ИЖ 412

АЗЛК 21412.2, 
ИЖ 2126-020, 2717

ГАЗ

УМЗ

Двигатель LADA 21083. Объем 1500 см3

Двигатель LADA 21083. 
Объем 1500 см3, полуавтомат пуска 
и прогрева

Двигатель УЗАМ 412. 
Объем 1500(1600) см3

Двигатель УЗАМ 3317. Объем 1700 см3

Двигатель ЗМЗ 402.10, 4026.10. Объем 
2500 см3

21083-1107010-00

21083-1107010-31

21400-1107010-20

21400-1107010-70

41780-1107005-40

41780-1107010-00
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Официальный дистрибьютор группы ОАТ

ТОРГОВЫЙ ДОМ ОАТ

445036, Самарская область 

г. Тольятти, ул. Борковская, 11, корп. 2

приемная: +7(8482) 55-94-82 

office@td-oat.ru  

отдел реализации запчастей: +7(8482) 21-05-24 

zakaz@td-oat.ru

www.td-oat.ru


